様式４
内職求人事業者登録内容変更届
令和　　　年　　　　月　　　　日
山梨県県民生活センター所長　　殿
届出者　　所在地（住所）
名   称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
山梨県県民生活センター内職求人情報ホームページ掲載要綱第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	県内事業所の名称等
	事業所名

	業種

	代表者氏名

	担当者氏名

	所在地
	〒

	連絡先
	電話：

	FAX：

	求人の条件
	作業の内容

	求人地域

	工賃
	単価　　　　　　　　　　円
	支払方法
	現金　・　口座振替

支払日　　　　　　　　日締

　　　　　　　日払

	材料及び製品の

運搬
	・事業者

・内職者
（交通費の支給　有　・　無　）
	納期

	機械器具貸与提供
	有　　　・　　　無
	貸与機器名

	技能経験
	要　　　・　　　不要

	その他の条件

	※　変更があった箇所のみ記入してください。